
Ş.E.Y. kapsamındaki aileler, çocuklarını düzenli olarak okula gönderdikleri sürece her iki ayda 
bir nakit para yardımı almaktadır.

Şartlı Eğitim Yardım Programının Suriyeli ve diğer mültecilere yaygınlaştırılması AB Sivil Koruma ve İnsani Yardım Operasyonları Genel Müdürlüğü, Nüfus, 
Mülteciler ve Göç Dairesi (PRM) ABD Dışişleri Bakanlığı ve Norveç Hükümeti tarafından sağlanan �nansal destekle gerçekleştirilmektedir.

ayda 45 TL ayda 50 TL ayda 55 TL ayda 75 TL

Ş.E.Y. Programı Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 2003 yılından bu yana 
yürütülmekte olan ulusal bir sosyal yardım programıdır. Türkiye’de ikamet eden ve Ş.E.Y. Programı için 
uygun bulunan yabancılar da (geçici koruma altındaki Suriyeli ve diğer yabancı aileler) çocuklarının okula 
devam ettiği her ay için Ş.E.Y. Programı dahilinde nakit yardımı alabilir. Geçici Eğitim Merkezlerine 
devam eden çocuklar da Ş.E.Y. Programından faydalanabilir.

Haksahipliği onaylanan ailelerin sistemde kayıtlı cep telefonlarına SMS (kısa mesaj) gönderilecek 
veya SYDV görevlileri tarafından bilgi verilebilecek olup, başvurular genellikle üç ay içinde 
sonuçlanmaktadır. 

1919    0505    1868    1106

SYDV Mütevelli Heyeti başvuru ile ilgili, iş yoğunluğuna bağlı olarak, en kısa süre içerisinde nihai 
karara varacaktır. Bu esnada, başvuru formunda verdiğiniz bilgilerin doğruluğunun kontrolü için 
SYDV görevlileri tarafından evinize ziyaret gerçekleştirilebilir.

ŞARTLI EĞİTİM YARDIMI PROGRAMININ (Ş.E.Y.) SURİYELİ 
VE DİĞER MÜLTECİLERE YAYGINLAŞTIRILMASI

1. Ş.E.Y. PROGRAMINDAN KİMLER FAYDALANABİLİR?



Ailenizdeki herkesin Göç İdaresi Genel Müdürlüğü (GİGM) kimlik kartlarını yetkililere veriniz;
Başvuru formunu doğru bir şekilde doldurup, SYDV ya da TKHM görevlilerine teslim ediniz;
Ş.E.Y. Programına kart sahibi olma hakkı genellikle anneye verilmektedir. Ancak Yabancılara 
Yönelik Sosyal Uyum Yardımı (SUY) ya da Ş.E.Y. Programına başvuran ya da faydalanmakta 
olan Suriyeliler ve diğer mülteciler için her iki yardım programı için ortak bir kart sahibi 
belirlenecektir. Belirlenecek olan ortak kart sahibi hane içerisindeki anne, baba ya da 
hanedeki herhangi başka bir yetişkin olabilir;
Görevliler tarafından size verilen dokümanları imzalayınız;
Başvuru sonucunuz en geç 3 ay içerisinde duyurulacaktır.
Başvuru durumunuz sistemde kayıtlı cep telefonunuza SMS yoluyla da iletilecektir.
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Unutmayınız, devamlılık şartı çocuğunuzun okula bir ayda 4 günden daha fazla 
devamsızlık yapmaması anlamına gelmektedir.

2. Ş.E.Y. PROGRAMINDAN NASIL FAYDALANABİLİRİM?

3. Ş.E.Y. BAŞVURUM KABUL EDİLDİ. ŞİMDİ NE YAPMALIYIM?

4. Ş.E.Y. KAPSAMINDA NE KADAR VE NE SIKLIKTA ÖDEME ALACAĞIM?

Ailenin üyelerine “99” ile başlayan kimlik numarası almak için İl Göç İdaresi Müdürlüklerine gitmeleri,

Aynı ailede bulunan bütün bireylerin mevcut adresini MERNIS veri tabanına kaydettirmek için İlçe Nüfus 
Müdürlüklerine gitmeleri gerekmektedir.


